
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 443/2019

Prezydenta Miasta Kalisza

z  dnia 14 sierpnia 2019 r.

w  sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie rzeczowego składnika  majątku
ruchomego organizacji pozarządowej.

Na  podstawie art. 7 ust.1 pkt 6, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje:

§1

1. Wyraża  się  zgodę   na  nieodpłatne  przekazanie  w  drodze  umowy  darowizny
samochodu marki Ford Transit nr rejestracyjny PK 61062 o wartości brutto 13.653,00
zł, będącego na stanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu, organizacji
pozarządowej  –  Koło  Kaliskie  Towarzystwa  Pomocy   im.  św.  Brata  Alberta,
z siedzibą w Kaliszu, ul. Warszawska  93a, z przeznaczeniem na wykonywanie  zadań
statutowych tej organizacji.

2. Przekazanie nastąpi na podstawie umowy darowizny.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Kaliszu.

§3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej

§4

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.


